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28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 241 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Минск МГОСШУОР 8,57 8,41 КМС л бр.Сокол, Мингазет, Лещукевич

2 109 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МГУОР 8,66 8,54 1 л Пекарский А.Л.

3 286 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ВОКЦОР 8,77 8,79 1 л Пашкевич Ю.В.

227 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СДЮШОР Юность DNF #Н/Д л Лещукевич А.П., Ющенко Д.А.

Финал Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 241 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Минск МГОСШУОР 8,41 л 8,57

5 109 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МГУОР 8,54 л 8,66

6 286 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ВОКЦОР 8,79 л 8,77

Забег 1 Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 241 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Минск МГОСШУОР 8,57 л

5 109 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МГУОР 8,66 л

4 286 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ВОКЦОР 8,77 л

6 227 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СДЮШОР Юность DNF л

Результат

Пр.    Фин.

29.11.2024

29.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 285 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ВОКЦОР 8,76 8,76 КМС л Пашкевич Ю.В.

2 129 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 9,78 9,79 2 л Шумилова Т.В.

3 231 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск СДЮШОР Юность 10,82 10,33 2 л Лещукевич А.П., Бортник А.М.

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 285 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ВОКЦОР 8,76 8,76

5 129 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 9,79 9,78

6 231 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск СДЮШОР Юность 10,33 10,82

Забег 1 Начало: 13:50 29.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 285 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ВОКЦОР 8,76 л

5 129 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 9,78 л

6 231 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск СДЮШОР Юность 10,82 л

Результат

Пр.    Фин.

29.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 7,15 7,04 КМС л Лустач Т. Л

2 300 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР 7,16 7,12 1 л Олейник В.М.

3 238 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГОСШУОР 7,32 7,18 1 л Караневич А.А. Лещукевич П.П.

4 287 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ВОКЦОР 7,27 7,19 1 л Пашкевич Ю.В., Ходоренко

5 221 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 7,30 7,25 1 л Чипизубов А.В.

6 269 Москвичев Илья 03.07.2007 Витебская ДЮСШ Атлет 7,47 7,461 2 л Абловацкий В.К.

7 119 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МогОЦОР 7,51 7,468 2 л Семенов,Стукач,Гущо,Малаховский

8 224 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 7,63 7,62 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 120 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МогОЦОР 7,68 3 л Темрук, Грибанов, Малаховский

290 Ловейкин Никита 17.02.2004 Витебская ВОКЦОР 7,48 2 в/к Мусатов А.Г.

283 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская ВГТУ 7,55 2 в/к Мусатов А.Г.

Финал Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 226 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 7,04 л 7,15

5 300 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР 7,12 л 7,16

7 238 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГОСШУОР 7,18 л 7,32

3 287 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ВОКЦОР 7,19 л 7,27

6 221 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 7,25 л 7,30

2 269 Москвичев Илья 03.07.2007 Витебская ДЮСШ Атлет 7,461 л 7,47

8 119 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МогОЦОР 7,468 л 7,51

1 224 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 7,62 л 7,63

Забег 1 Начало: 13:30 29.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 226 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 7,15 л

5 300 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР 7,16 л

6 287 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ВОКЦОР 7,27 л

4 269 Москвичев Илья 03.07.2007 Витебская ДЮСШ Атлет 7,47 л

3 120 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МогОЦОР 7,68 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 221 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 7,30 л

4 238 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГОСШУОР 7,32 л

7 290 Ловейкин Никита 17.02.2004 Витебская ВОКЦОР 7,48 в/к

3 119 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МогОЦОР 7,51 л

6 283 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская ВГТУ 7,55 в/к

2 224 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 7,63 л

Результат

Пр.    Фин.

29.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 163 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,79 7,79 КМС л Донской В.М., Сукаго О.Г.

2 228 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 8,01 7,87 КМС л Филько  Е.В., Лустач Т.Л.

3 112 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МогОЦОР 7,90 7,90 КМС л Цапик И.А., Сугако О.Г.

4 129 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 8,13 8,28 1 л Шумилова Т.В.

5 138 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 8,90 9,00 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

6 231 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск СДЮШОР Юность 9,18 9,17 3 л Лещукевич А.П., Бортник А.М.

7 212 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 10,30 10,07 3юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

288 Савченко Елена 07.02.2005 Витебская ВОКЦОР 8,63 2 в/к Мусатов, Савченко

Финал Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 163 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,79 л 7,79

3 228 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 7,87 л 8,01

5 112 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МогОЦОР 7,90 л 7,90

6 129 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 8,28 л 8,13

7 138 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 9,00 л 8,90

2 231 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск СДЮШОР Юность 9,17 л 9,18

8 212 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 10,07 л 10,30

Забег 1 Начало: 12:50 29.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

8 163 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,79 л

3 112 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МогОЦОР 7,90 л

2 228 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 8,01 л

6 129 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 8,13 л

1 288 Савченко Елена 07.02.2005 Витебская ВОКЦОР 8,63 в/к

5 138 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 8,90 л

4 231 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск СДЮШОР Юность 9,18 л

7 212 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 10,30 л

Результат

Пр.    Фин.

29.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юниоры   Рек. РБ 34,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 221 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 35,70 КМС л Чипизубов А.В.

2 83 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская БГУОР 36,08 1 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

3 238 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГОСШУОР 36,55 1 л Караневич А.А. Лещукевич П.П.

4 264 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 37,15 1 л Мищенкова М.Р.

5 226 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 37,16 1 л Лустач Т. Л

6 263 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 37,67 1 л Мищенкова М.Р., Мищенков Ал.С.

7 167 Масляков Иван 19.09.2007 Минская ПГОУОР 38,65 2 л Головнев, бр.Родичевых, Ордынская

8 237 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГОСШУОР 38,71 2 л Колтович, Черноус, Лещукевич

9 224 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 39,12 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 241 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Минск МГОСШУОР 39,78 2 л бр.Сокол, Мингазет, Лещукевич

11 119 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МогОЦОР 39,87 2 л Семенов,Стукач,Гущо,Малаховский

12 227 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 40,06 2 л Лещукевич А.П., Ющенко Д.А.

13 210 Антонов Максим 17.08.2007 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 42,28 3 л Афанасьев А.К.

14 130 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская МСиТ 45,93 1юн л Гущо Н.О.

109 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МГУОР DNS #Н/Д л Пекарский А.Л.

215 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская МогОЦОР 34,65 КМС в/к Вяткин О.А.

125 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д в/к Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

Забег 1 Начало: 10:00 30.11.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 224 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 39,12 л

4 227 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 40,06 л

2 130 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская МСиТ 45,93 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 238 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГОСШУОР 36,55 л

4 167 Масляков Иван 19.09.2007 Минская ПГОУОР 38,65 л

2 119 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МогОЦОР 39,87 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 221 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 35,70 л

1 226 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 37,16 л

3 263 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 37,67 л

4 241 Вакула Михаил 06.01.2007 г.Минск МГОСШУОР 39,78 л



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 264 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 37,15 л

1 237 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГОСШУОР 38,71 л

4 210 Антонов Максим 17.08.2007 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 42,28 л

3 109 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МГУОР DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 215 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская МогОЦОР 34,65 в/к

2 83 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская БГУОР 36,08 л

4 125 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МогОЦОР DNS в/к



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юниорки Рек. РБ 38,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МогОЦОР 39,89 КМС л Донской В.М., Сукаго О.Г.

2 228 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 42,24 1 л Филько  Е.В., Лустач Т.Л.

3 117 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МогОЦОР 43,46 2 л Стукач, Гущо, Семенов

4 236 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГОСШУОР 43,90 2 л Колтович, Черноус, Лещукевич

5 116 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 44,90 2 л бр. Пекарских, Ковалькова К.В.

6 235 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГОСШУОР 46,01 3 л Былина Е.И., Лещукевич П.П.

7 126 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 46,07 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

8 135 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МогОЦОР 46,27 3 л Юденков С.А., Платонов С.В.

9 231 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск СДЮШОР Юность 51,68 1юн л Лещукевич А.П., Бортник А.М.

10 212 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 54,99 2юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

Забег 1 Начало: 10:35 30.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 235 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГОСШУОР 46,01 л

3 231 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск СДЮШОР Юность 51,68 л

1 212 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 54,99 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 236 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГОСШУОР 43,90 л

3 116 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 44,90 л

2 126 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 46,07 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 112 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МогОЦОР 39,89 л

4 228 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 42,24 л

2 117 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МогОЦОР 43,46 л   

1 135 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МогОЦОР 46,27 л



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юниоры Рек. РБ 1.19,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская БГУОР 1.24,45 1 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 284 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебская ВОКЦОР 1.25,95 1 л Пашкевич, Синяков, Тишутин

3 168 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская ПГОУОР 1.26,34 1 л Орловская, бр.Родичевых, Ордынская

4 139 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МогОЦОР 1.28,00 1 л Юденков С.А., Платонов С.В.

5 289 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская ДЮСШ Атлет 1.31,04 2 л Новиков Д.Н.

6 167 Масляков Иван 19.09.2007 Минская ПГОУОР 1.31,10 2 л Головнев, бр.Родичевых, Ордынская

7 246 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 1.32,31 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 187 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская ДЮСШ Крупки 1.34,58 2 л Башко Н.И., бр.Вороновичей

9 252 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 1.35,46 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

10 130 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская МСиТ 1.54,70 2юн л Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 14:55 29.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 83 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская БГУОР 1.24,45 л

3 284 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебская ВОКЦОР 1.25,95 л

2 168 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская ПГОУОР 1.26,34 л

1 139 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МогОЦОР 1.28,00 л

4 289 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская ДЮСШ Атлет 1.31,04 л

7 167 Масляков Иван 19.09.2007 Минская ПГОУОР 1.31,10 л

5 246 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 1.32,31 л

10 187 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская ДЮСШ Крупки 1.34,58 л

6 252 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 1.35,46 л

8 130 Евсеев Глеб 23.10.2007 Могилевская МСиТ 1.54,70 л



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юниорки Рек. РБ 1.31.09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 133 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МогОЦОР 1.43,49 2 л Пекарский А.Л., Юденков, Платонов

2 117 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МогОЦОР 1.45,32 2 л Стукач, Гущо, Семенов

3 135 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МогОЦОР 1.47,30 2 л Юденков С.А., Платонов С.В.

4 111 Брытикова Ксения 25.06.2007 Могилевская МГУ 1.48,33 2 л Гейченко Л.М.

131 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МогОЦОР DNF(спр.) - л Гущо, Семенов

113 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МогОЦОР 1.46,16 2 в/к Платонов, Юденков, Гущо, Семенов

289 Кезик Светлана 18.04.2005 Витебская ВОКЦОР 1.47,91 2 в/к Мусатов А.Г., Винницкая Е.Н.

Забег 1 Начало: 14:30 29.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 117 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МогОЦОР 1.45,32 л

5 133 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МогОЦОР 1.43,49 л

6 113 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МогОЦОР 1.46,16 в/к

2 135 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МогОЦОР 1.47,30 л

7 289 Кезик Светлана 18.04.2005 Витебская ВОКЦОР 1.47,91 в/к

4 111 Брытикова Ксения 25.06.2007 Могилевская МГУ 1.48,33 л

3 131 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МогОЦОР DNF(спр.) л



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Юниоры Рек. РБ 2.25,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская ПГОУОР 2.42,21 2 л Орловская, бр.Родичевых, Ордынская

2 243 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Минск СДЮШОР Буревестник 2.48,19 2 л Навицкий И.А., Ющенко Д.А.

3 246 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 2.50,47 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 139 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МогОЦОР 2.56,93 3 л Юденков С.А., Платонов С.В.

5 252 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 3.00,23 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

6 262 Козлов Арсений 21.12.2007 Витебская МСиТ 3.03,80 1юн л Мищенкова М.Р.

289 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская ДЮСШ Атлет DNS - л Новиков Д.Н.

270 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ DNS - л Мищенкова М.Р.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 168 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская ПГОУОР 2.42,21 л

4 243 Макаревич Илья 12.08.2006  г.Минск СДЮШОР Буревестник 2.48,19 л

6 246 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МГЦОР Атлет 2.50,47 л

1 139 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МогОЦОР 2.56,93 л

3 252 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 3.00,23 л

7 262 Козлов Арсений 21.12.2007 Витебская МСиТ 3.03,80 л

2 289 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская ДЮСШ Атлет DNS л

8 270 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ DNS л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Юниорки Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 133 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МогОЦОР 3.21,24 2 л Пекарский А.Л., Юденков, Платонов

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 133 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МогОЦОР 3.21,24 л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 272 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская ВГУОР 7,38 КМС л

2 300 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР 7,27 КМС л

3 299 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МГУОР 6,95 1 л

4 210 Антонов Максим 17.08.2007 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 5,94 3 л

5 227 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 5,33 1юн л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 227 Ребекевша Никита 03.04.2007 г.Минск СДЮШОР Юность 5,28 5,22 5,18 5,21 5,33 5,28

л 272 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская ВГУОР 7,10 7,18 7,23 7,14 7,17 7,38

л 299 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МГУОР 6,84 х х 6,64 6,95 х

л 210 Антонов Максим 17.08.2007 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 5,65 5,94 5,90 5,82 5,92 5,80

л 300 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР х 7,02 7,27 7,17 х х

Лещукевич А.П., Ющенко Д.А.

Тренер

Дубин, Куряков, Тишутин

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Афанасьев А.К.

Попытка

29.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МГУОР 5,27 2 л

2 294 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская ВГУОР 5,18 2 л

3 235 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГОСШУОР 5,06 2 л

4 126 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 4,92 3 л

5 291 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская ГДЮСШ Вит. р-на 4,88 3 л

299 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МГУОР DNF(спр.) #Н/Д л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 299 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МГУОР DNF(спр)

л 294 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская ВГУОР х 5,18 х 5,09 х х

л 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МГУОР 5,26 5,09 5,02 5,19 5,15 5,27

л 291 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская ГДЮСШ Вит. р-на х х 4,88 х х х

л 126 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 4,88 4,92 х 4,69 4,87 х

л 235 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГОСШУОР х 5,06 4,92 4,70 4,85 4,90

Синяков А.Г., Дубин Л.У.

Тренер

Олейник В.М.

Козлов С.В., Летохицкий М.П.

Былина Е.И., Лещукевич П.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Олейник В.М.

29.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 748 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МГУОР 16,05 1 л

2 746 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МогОЦОР 15,90 1 л

3 725 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская БрОЦОР 15,66 1 л

4 744 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 15,52 1 л

5 722 Леонович Артем 10.05.2007 Брестская БрОЦОР 14,00 2 л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 744 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР х 14,90 х 14,93 15,52 х

л 725 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская БрОЦОР х х 15,66 15,64 х х

л 748 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МГУОР 14,10 15,35 16,05 х х х

л 722 Леонович Артем 10.05.2007 Брестская БрОЦОР х х х х 14,00 х

л 746 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МогОЦОР х 15,68 15,90 х х х

Папкова Г.Н.

Недбай, Панасюк, Шех

Крученок Д.Э., Лазарчук А.Г.

Гурская, Панасюк, Шех

Крученок Д.Э., Марзан

30.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

- 740 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 14,10 КМС в/к

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

в/к 740 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 13,70 14,10 х

Попытка

Теплякова, Панасюк, Шех

30.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

|| Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 748 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МГУОР 51,50 1 л

2 744 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 45,86 2 л

3 200 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск 45,10 2 л

4 725 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская БрОЦОР 45,07 2 л

5 237 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГОСШУОР 38,28 3 л

6 746 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МогОЦОР 37,72 3 л

722 Леонович Артем 10.05.2007 Брестская БрОЦОР NM #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 722 Леонович Артем 10.05.2007 Брестская БрОЦОР х х х

л 237 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГОСШУОР 36,76 х 36,78 36,97 38,28 36,30

л 725 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская БрОЦОР х 37,28 х 40,67 45,07 42,72

л 746 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МогОЦОР х х 37,72 х х х

л 748 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МГУОР 41,82 х 49,05 х 48,68 51,50

л 744 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР х 43,17 45,57 45,31 45,86 44,26

л 200 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск х 36,86 х 41,49 39,70 45,10

Недбай, Панасюк, Шех

Папкова Г.Н.

Гурская, Панасюк, Шех

Теплякова Е.В

Крученок Д.Э., Лазарчук А.Г.

Колтович, Черноус, Лещукевич

Попытка

Крученок Д.Э., Марзан

29.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

- 740 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 37,43 2 в/к Теплякова, Панасюк, Шех

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

в/к 740 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 37,43 х х

29.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 298 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР 200 КМС л Олейник В.М.

2 249 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 190 1 л Бычковский В.П.

3 299 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МГУОР 180 2 л Олейник В.М.

114 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 219 МС в/к Климов А.В.

Начало: 14:00

175 180 185 190 195 200 205 210 216 219 222

1 298 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР 0 хх0 0 ххх

2 249 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МГЦОР Атлет 0 0 х0 0 ххх

3 299 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МГУОР 0 0 хr

4 114 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 0 0 0 хх0 0 ххх

Тренер

29.11.2024

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 236 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГОСШУОР 160 1 л

2 212 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 160 1 л

3 129 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 150 2 л

140 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МогОЦОР 165 1 в/к

Начало: 15:00

145 150 155 160 165 170

2 236 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГОСШУОР 0 х0 ххх

4 212 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш хх0 хх0 ххх

1 129 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 0 0 ххr

3 140 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МогОЦОР 0 0 0 х0 хх0 ххх

29.11.2024

Тренер

Черноус О.С., Лещукевич П.П.

Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

Шумилова Т.В.

Климов А.В.

Ведомство
Высота

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа


